
Sonderfahrplan der Parkeisenbahn Wuhlheide gültig am ausgewählten Tag

55053 55055 55057 56059 55063 55065 55067 55069 55071 55073 55075 55077 55079

Hauptbahnhof ab 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

Eichgestell an | | | | | | | | | | | | |

ab 10:33 11:03 11:33 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03

Badesee an | | | | | | | | | | | | |

ab 10:37 11:07 11:37 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07

Wuhlheide an 10:41 11:11 11:41 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11

ab 10:47 11:17 11:47 12:17 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47

Badesee an | | | | | | | | | | | |

ab 10:51 11:21 11:51 12:21 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51

Parkbühne an 10:52 11:22 11:52 12:22 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52

ab 10:53 11:23 11:53 12:23 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53

Stadion an | | | | | | | | | | | |

ab 10:55 11:25 11:55 12:25 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55

Betriebswerk an 12:31

(Lokwechsel) ab 12:41

Hauptbahnhof an 10:57 11:27 11:57 12:46 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57

Bitte beachten Sie die Maßnahmen zur Eindämmung des Coronavirus!
Der Zustieg zur Fahrt ist ausschließlich am Hauptbahnhof möglich!

… Dampflokeinsatz geplant.
Bei zu hoher Waldbrandgefahr kann die Dampflok nicht eingesetzt 
werden.

Zugnr.

Stand: 03.09.2020 Änderungen und Abweichungen vom Fahrplan vorbehalten! Seite 1 von 2



Sonderfahrplan der Parkeisenbahn Wuhlheide gültig am ausgewählten Tag

Stand: 03.09.2020 Änderungen und Abweichungen vom Fahrplan vorbehalten! Seite 2 von 2


